
 

OGŁOSZENIE 

BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

o rozpoczęciu konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572 ze zm.), w związku z § 10 ust. 1 Uchwały Nr X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

Informuję o rozpoczęciu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Otyń dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego na 2024 rok. 

 

• Kwotę na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 2024 rok ustala się w wysokości łącznej 

60.000 zł, w podziale na pule: 

1) pula obejmująca miasto Otyń: 40.000 zł; 

2) pula obejmująca pozostałą część Gminy Otyń: 20.000 zł. 

 

• Zadania zgłaszane do budżetu obywatelskiego są podzielone na dwie kategorie: 

1) zadanie miejskie, obejmujące swym zakresem miasto Otyń; 

2) zadanie rejonowe, obejmujące swym zakresem pozostałą część Gminy Otyń.  

W przypadku braku zgłoszenia zadań w jednej z kategorii, środki przeznaczone na ten cel przechodzą 

na drugą kategorię. 

• Koszt jednego zgłoszonego do budżetu obywatelskiego zadania nie może przekroczyć 20.000 zł. 

• Zgłoszone zadanie musi spełniać następujące warunki: 

1) stanowi zadanie własne Gminy Otyń; 

2) jest zadaniem w zakresie napraw, remontów, modernizacji lub inwestycji; 

3) winno być zlokalizowane na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Otyń, nieobciążonej prawem 

osób trzecich; 

4) jego realizacja musi zamknąć się w ramach budżetu określonego roku; 

5) nie może być jedynie projektem większego przedsięwzięcia wymagającego dalszych nakładów 

w kolejnym roku budżetowym; 

6) nie może dotyczyć jednostek budżetowych Gminy Otyń. 

• Zgłoszenia zadań do budżetu obywatelskiego może dokonać:  

1) każdy mieszkaniec Gminy Otyń, który w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończył 18 lat; 

2) instytucje publiczne, organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3  ust. 3  ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działające na terenie Gminy Otyń. 

• Każdy z podmiotów w/w może zgłosić do budżetu obywatelskiego nie więcej niż jedno zadanie. 

• Podmiot uprawniony zgłaszając zadanie określa jego przybliżoną wartość jednostkową wg własnego 

oszacowania. Ostatecznej szacunkowej wyceny wartości jednostkowej zgłoszonego zadania dokonuje Komisja 

w procesie weryfikacji zgłoszonych zadań. 

• W razie zgłoszenia przez podmiot uprawniony większej liczby zadań wszystkie zgłoszenia nie będą 

uwzględnione. 

• Zgłoszenia zadania należy dokonać na formularzu załączonym do niniejszego ogłoszenia.  

• Wypełniony i podpisany formularz należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta (parter) Urzędu Miejskiego 

w Otyniu w godzinach funkcjonowania Urzędu albo przesłać zeskanowany oryginał dokumentu pocztą 

elektroniczną na adres sekretariat@otyn.pl w terminie do 31 sierpnia 2023 r. 

W załączeniu formularz zgłoszenia zadania  oraz harmonogram konsultacji do Budżetu Obywatelskiego Gminy Otyń 

na rok 2024. 
 

 

Burmistrz Otynia 

 

/-/ Barbara Wróblewska 



 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr RA.0050.60.2023 

                   Burmistrza Otynia 

       z dnia 18 lipca 2023 roku 

  

 

 

Harmonogram konsultacji do Budżetu Obywatelskiego  

Gminy Otyń na rok 2024 
 

Lp. Zadanie Termin 

1 Opublikowanie ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji. 28 lipca 2023 r. 

2 Powołanie przez Burmistrza Otynia komisji do spraw Budżetu Obywatelskiego. 
do 31 sierpnia 2023 r. 

3 
Zgłaszanie propozycji zadań do realizacji w Budżecie Obywatelskim Gminy Otyń przez 

mieszkańców i uprawnione podmioty. 

do 31 sierpnia 2023 r. 

4 
Weryfikacja, opiniowanie propozycji zadań przez komisję i ogłoszenie listy zadań 

dopuszczonych i odrzuconych. 

do 20 września 2023 r. 

5 
Ogłoszenie o miejscu, terminie i sposobie głosowania. 

 

do 22 września 2023 r. 

6 Głosowanie na zadania dopuszczone do realizacji. do 13 października 2023 r. 

7 Sporządzenie protokołu ustalenia zbiorczych wyników z przeprowadzonych konsultacji. 
do 20 października 2023 r. 

8 

Publikacja wyników głosowania i protokołu z ustalenia zbiorczych wyników z 

przeprowadzonych konsultacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu, w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

do 27 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROPOZYCJA ZADANIA DO ZREALIZOWANIA W RAMACH  

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA ROK 2024 

 

Imię i nazwisko 

lub nazwa zgłaszającego: 

 

 

 

Adres: 

miejscowość, ulica, 

nr domu, nr mieszkania 

 

Kontakt: 

numer telefonu 

e-mail 

 

 

Proponowane zadanie miejskie/rejonowe*: 

(nazwa, miejscowość) 

 

 

 

 

Opis zadania: 

(w kilku zdaniach opisać co ma zostać zrealizowane) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalizacja: 

(dokładny adres, nr działki, opisowe określenie obszaru) 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie realizacji zadania: 

(jaki ma być efekt podjętych działań, jaka grupa społeczności zyska w wyniku realizacji zadania, jaki problem rozwiąże 

zrealizowane zadanie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Całkowity koszt zadania: 

 

 

 

(w złotych brutto) 

Szacunkowe koszty eksploatacji w kolejnych latach: 

(np. media, sprzątanie, remonty itp., łączne kwoty roczne w złotych brutto) 

 

 

 

 

Załączniki do formularza:  

(do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, 

kosztorysy, zdjęcia oraz dodatkowe materiały) 

 

 

 

 

 

Oświadczenie: 

·Oświadczam, że wszystkie dane podane w formularzu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

·Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 z późn.zm) wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do weryfikacji poprawności danych w ramach 

prowadzonych konsultacji wydatków z budżetu Gminy Otyń. Oświadczam, iż wszystkie podane w ofercie oraz 

załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

·Jestem świadomy ( -ma ) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych przez 

Urząd Miejski w Otyniu rejestrów, ewidencji lub innych danych. Jestem również świadomy (-ma) odpowiedzialności 

wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych oświadczeń. 

Czytelny podpis (imię i nazwisko) 

składającego formularz: 

Miejsce zamieszkania: 

 

 

 

 

 

 

 
* niepotrzebne skreślić 

 

 


